
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00097/2022                                DE: 18/11/2022

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (71939/1) CINTHIA RAQUEL MACHADO DE MELO
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (219185) 4 CIA INDEPENDENTE  PM DE SEGURANCA INSTITUCIONAL
        A Partir de: 24/10/2022 Até 22/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (258958/1) CLAUDIA REGINA DE SOUZA NEVES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219690) 3 CIA PM DE PARANATINGA
        A Partir de: 03/11/2022 Até 06/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (98919/1) EDER RIBEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (218928) 10 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  VERDAO
        A Partir de: 18/10/2022 Até 16/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (266481/1) EDUARDO SANTOS AGUILAR
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (221465) PEL PM FORCA TATICA
        A Partir de: 05/11/2022 Até 11/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (287823/1) FABIO JEAN PEREIRA DE MACEDO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219827) 1 PEL PM DE POXOREU
        A Partir de: 01/11/2022 Até 07/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (258838/1) GUSTAVO VICENTE SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (220647) CMDO  REGIONAL IV RONDONOPOLIS
        A Partir de: 29/10/2022 Até 03/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (266748/1) JARYBE ALVES BATISTA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (221155) 1 PEL PM DE PEDRA PRETA
        A Partir de: 02/11/2022 Até 07/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (120541/1) JONATAM ESTEVAM DE MORAIS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218871) 9 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE COXIPO
        A Partir de: 03/11/2022 Até 02/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (98647/1) MIGUEL ALVARO ALVES DA CRUZ
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218790) 3 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE CPA
        A Partir de: 29/10/2022 Até 14/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (231260/1) UELITON ANDERSON RODRIGUES SANTOS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014



        Un. Adm: (218472) ASSES ESPECIAIS
        A Partir de: 03/11/2022 Até 22/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (110932/2) VANESSA PIRES LIMA CARVALHO
        Cargo/Função: (2120) MAJOR LC 541/2014
        Un. Adm: (218413) CORREGEDORIA GERAL DA POLICIA MILITAR
        A Partir de: 05/09/2022 Até 14/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (40781/1) WANDERLEY PODADEIRO
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (220647) CMDO  REGIONAL IV RONDONOPOLIS
        A Partir de: 03/11/2022 Até 13/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (259004/1) WARLEY VIEIRA GOES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (220710) BAT  DE POLICIAMENTO DE TRANSITO RODOVIARIO
        A Partir de: 09/08/2022 Até 23/08/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 17 de Novembro de 2022.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4bf21e82

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4bf21e82

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:42:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




